5

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 14 декабря 2022 г.                                                                       № 21
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 25.06.2010 года №17
В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 г. №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области, Совет депутатов Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области от 25.06.2010 г. №17 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Липовского сельского поселения Рославльского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Рославльская правда».
Глава муниципального образования

Липовского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                              Г.И.Мамонтов